esset sibi qui non<sup>o</sup> erat p̄t, qd nō p̄t intel̄ligi de cognitione fidet sibi quaz non<sup>o</sup> erat et multis. Ex his aut̄ cōcluditur q̄ cognitione beatissime virginis fuit supra fidem et super omnē cognitionem pure creature existens in via sua.

**D**e spe. Cap. lxvii.

Onsequēter q̄rit de specie trūm beatis etissimæ xgo habuerit spem; et p̄t yideri q̄ nō p̄ eadem q̄ de fide possit. Primo si spes est certa experientia future beatitudinis ex meritis et gratia pueniens si sequit spes ad fidem; et certitudo spei ad fidem certitudinem; q̄ sicut cognitio ad cognitionem et certitudo ad certitudinem; q̄ si cognitio beatissime virginis super oēm vie cognitione fuit et transcendens fidem; q̄ certitudo spei eius est super oēm vie certitudinem et trascendens spem. Itē certitudo speli vel ē fallibilis vel additionalis. Si enim incertus est q̄s de eterna beatitudine falso potest cadere potest. Si aut̄ sperat sub p̄di etiōe, s. si permanenter in charitatē tūc sua certitudo est additionalis. Sed certitudo beatissime virginis de eterna beatitudine fuit absoluta et infallibilis; q̄ fuit maior oī certitudine spei; q̄ non fuit p̄ modū spei; q̄ non habuit spem. Itē cui inēt vīa oppoſitorū alterū inēsse non potest sed timor separationis et spes opponuntur; et beatissima xgo habuit tamen separationis; q̄ nō spes. Itē inter gloriam amissibilem et gloriam inamissibilem meum ē gratia inamissibilis; q̄ beatissima vīgo certitudinē habuit et statu gratie mediū in inter statu p̄t et statu vie; et certitudinem p̄t et certitudinem vie; sed certitudo spei pertinet simpliciter ad statu vie; q̄ inferior ē il la certitudine q̄ fuit in beatissima xgo; et ita etā xgo non habuit spem; q̄ maiore certitudine.

**D**e charitate. Cap. lxvii.

Onsequēter queritur de caritate et trūm in beatissima xgine fuerit. Et videb̄ q̄ habuerit charitatem excellēte omnis pure creature. In luca. vii. ca. legitur q̄ premista quōde de duobus debitorib⁹ quoz vīus debuit denarios. I. alius. c. et nō habeb̄ illis vnde reddenter donauit ytrisq̄ et querēt dho quis pl̄ dixerit responderet. Estimo q̄ is cui plus donauit. Ex hoc colligif q̄ ille plus tenet diligere cui plus donat. Et beatissime virginis super oēm creature donauit fuit; q̄ plus diligere tenebat. Sed quātū diligere tenebat statu dilexit; q̄ ipius

plus q̄ aliqua creatura dilexit, et ita videb̄ q̄ maiore charitate habuerit agel. Item gratia gratis data ordinat̄ ad gratiam gratiū facientē, sed beatissima xgo habuit gratiam gratis dataz super oēm creaturā in via vel in patria existente in h̄o meruit ecce beata m̄ dei; q̄ r̄ḡtām gratū facientē habeb̄ bit ḡtam oīs creature excellentē. Item charitas est de corde puro et p̄sciēta bona et fide nō ficta; q̄ ybi maior puritas ibi maior charitas; sed beatissima virgo habuit puritate in summo qua sub deo maior nequit intelligi; q̄ charitatem habeb̄ in summo cui in creaturā eq̄lib̄ nequeat intelligi. Itē nullus tātu tenet iure diligere sicut pater et mater; sed inter creaturem sola fuit beatissima xgo mater dei; q̄ nulla creature tenet diligere deum tātu; sed quātū tenet diligere tātu dilexit; q̄ beatissima xgo deū plus q̄ aliqua creatura dilexit. Itē puerb. viiij. Ego diligētes me diligō; q̄ plus diligētes plus diligō; q̄ quēcunq̄ deus maxime diligit; ille deus maxime diligit; sed deus super oēm creature maxime dilicit beatissimā virginē; q̄ ipsa ad ipm̄ maiores super oēm creature habuit dilectionē. Huius etiā signi est q̄ de ipa cantica cantorum q̄ amoris ostinet p̄fectionē specialiter expounit; et ibi amica et charissima p̄ excellētā nominat. Itē Breg. Exhibitiō operis est probatio dilectionis; sed deus nūq̄ alicui creature tātu beneficium exhibuit i operē; q̄ nullā creature tātu dilexit; q̄ ipo deū pl̄ oīs creature redilexit. Item licet deū de omnibus abundanter et illuminet oēm homines non tñ oēs recipiunt equaliter nec omnes equaliter illuminantur. Quis diuerstatas duplex ēt̄ esse videb̄. Una ex pte recipiēt et altera ex pte dantis. Ex pte recipiēt quia vīu recipiens capacius et altero; et ppter h̄ recipit magis alterū alto. Juxta illud Adat. xviij. Divisit illis bona sua vīnūcūq̄ bīm p̄ pñā virtutē, glo. capacitatem, hāc aut̄ capacitatē operat humilitas. iuxta illud Iac. iiiij. Humilibus dat ḡtam; q̄ ybi maior humilietas; maior capacitas; sed in beatissima virginē int̄ oēs creature maior fuit humilitas; q̄ maior capacitas; q̄ maxime ḡtam recipi potuit; q̄ quātū recipi potuit tātu recipit; q̄ ḡtam ē summo creature recipit. Item ex parte dantis ē diuerstatas domi; q̄ cu dās dat bīm rōne et rō respiciat finē; maius do-